1

[bookmark: _GoBack]第12号様式(第12条関係)

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

届出者　　　　　丸船長

	出港
入港
	届

	　　下記のとおり
	出港
入港
	するので、届け出ます。

記

	1
	船種及び船名
	貨客
機帆
	船　　　　　　　　丸

	2
3
4

	船籍港
総トン数
入港期日
出港期日
	　　　　県　　　　港
　　　　　　　トン
　　　　年　　月　　日　仕出港　　　　港
　　　　年　　月　　日　仕向港　　　　港

	5
	船主又はよう船者
　住所
　氏名